
入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

（仮称）高島集会所新築工事のうち電気工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市鳴門町高島

契約締結日の翌日から　 令和7年10月31日まで

令和7年5月1日

鳴門市役所３階　会議室３０２

都市建設部 まちづくり課

￥5,852,000 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥5,250,300

￥5,320,000

￥4,773,000

入 札 方 法 指名競争入札

浜口電機(株)
￥5,200,000

落札

(有)上原電業
￥5,270,000

三浦電気（有）
￥5,270,000

(株)ソニック鳴門
￥5,280,000

(株)新進電工
￥5,300,000

(株)津久司工業
￥5,300,000

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
浜口電機 (株)

￥5,200,000

￥5,720,000
10


